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Styrelsen for Brf Drivan far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Vi dr sammanlagt 38 hushéll. Huset dr byggt 1939 och har varit bostadsréttsforening sedan dess.
Foreningen ar medlem i SBC, Svenskt BostadsréttsCentrum.

Foreningen har sitt sdte i Malmo.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Tre bostadsritter overléts under 2022. 2% avgiftsh6jning gjordes fran 1/1 2022. Inga avgftshojningar for
2023 édr planerade.

Renovering, underhéll och forbittringar
Under varen 2022 sa genomférde vi fonsterrenovering av samtliga fonster mot innergarden.

Efter beslut om att géra om samtliga fonster mot innegarden tog styrelsen in flera offerter och
beslutade sig for Roller Boys. Renoveringen pagick under lite mer an en manad under varen 2022, en
stor del av kostnaden for detta projekt gick at att hyra en byggstéllning.

Obligatorisk ventilationskontroll genomférdes under 2022

Vi hade sotare som gick igenom alla lagenheters ventilation, nagra lagenheter fick anmarkningar vid
forsta inspektion men nu ar alla 38 hushall godkanda!

Nytt klotterskydd samt ommalning pa ytterfasadens botten del (hela féreningen)

Var hérliga lage nara parken och Méllevangstorget verkar gora oss till |atta offer for klotter - vi har som
bekant ett avtal med en saneringsfirma som kommer och tar bort klotter titt som tatt. Det var daremot
att férnya sjdlva underlaget pa nederdelen av huset som ar vérst drabbat. | samband med detta
malades det dven om.

Underhallsmurning av skorsten

| samband med fonsterrenovering upptackte en snickare att skorstenen var i daligt skick eftersom vi
hade byggstallningen pa plats redan beslutade vi att underhalls mura direkt.

Tva gardsdagar

Under 2022 sa hade vi tva gardsdagar, en under varen samt en under hosten har genomforts. Dar
skedde bland annat stadning av garden, den gemensamma toaletten och gemensamma ytor i kallaren.
Vi klippte ner buskar och trad bade pa den gemensamma tomten och de hiangvaxter som vatter mot
angrénsande innergard.
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Underhadll for 2023:

For 2023 har vi inga storre inplanerade underhallsplaner.

Var underhallsplan innehaller enbart systematiskt brandskyddsarbete, offerter behdver tas in (nagon
enstaka har tagits in dn sa lange) och foretag bestammas 2023. Utover underhallsplanen sa har vi under
en langre tid planerat att kopa ett parasoll/talt/pergola till innergarden. Det ar nu képt (maj 2023)

Nya namntavlor till trappuppgang behovs.

Nagot som planeras att utredas ar gemensamt elavtal och majlighet till solceller i foreningen.

Arsméte och styrelse

Foreningens stimma holls den 9 juni 2022. Styrelse och revisorer har dérefter haft f6ljande
sammanstillning:

Ordf6rande Linnéa Ljung

Styrelseledamot Erica Lindqvist

Styrelseledamot Didier Defranoux
Styrelseledamot Philip Dubois

Suppleant Anna Wilroth

Revisor Fredrik Borg, E&Y
Valberedning Vera Nyman och Malin Sjdstedt
Vid styrelsens konstituerande mote den 8 augusti 2022 beslutades att styrelsemoten skulle héllas ungefar
en gang i

ménaden.

Ovrigt

Styrelsen 2022 vill hdrmed tacka for det gdngna aret och hoppas pa ett fortsatt gott engagemang och
samarbete fran samtliga boende i Drivan.

Tidigare ars storre underhallsatgirder/installationer

2013 Ett antal balkongddrrar renoverades.

2014 Portarna mot gatan byttes ut.

2015 OVK genomfordes.

2017 Sékerhetsdorrar installerades till en majoritet av ldgenheterna
2018 Postboxar installerades.

2019 Energideklaration togs fram

2020 Radonmétning utford. Nya utemdbler inkopta.
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Flerarsoversikt (Kr) 2022
Arsavgifter 1499 589
Arets resultat -941 341
Soliditet (%) neg
Genomsn. arsavgift kr/kvm brf-yta 832
Genomsn. ldneskuld kr/kvm

objektsyta 2 504
Genomsn. rintekostnad (%) 3,18
Likvida medel 1342938

2021
1477 151
1511
12,94
821

2552
1,15
1983 797

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bostadsrittsyta: 1803 kvm
Objektsarea: 1803 kvm

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 44 014
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 44 014

Upplatelse-
avgift +
reservfo

659 634

659 634

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall

ianspraktagande av fond for yttre underhall

i ny rakning dverfores

Fond for yttre

underhall

641 931

146 400

788 331

2020
1479 792
-18 008
12,74
821

2979
1,12
1769 505

Balanserat

resultat

-625 691
-147 911

-773 602

=772 091
-941 341
-1 713 432

146 400

0

-1 859 832
-1 713 432

2019
1479792
133 642
10,43

821

3409
1,20
2909 551

Arets

resultat

-1511

1511
-941 341
-941 341

3(11)

Totalt

718 377

0
-941 341
-222 964

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

N Dn B~ W

2022-01-01
-2022-12-31

1 499 590
2380
1501970

-1 885408
-100 188
-48 888
-312 603
0

-2 347 087

-845 117
1

-96 225
-96 224
-941 341

-941 341

4(11)

2021-01-01
-2021-12-31

1477 151
137 383
1614 534

-969 665
-175 404
-61 110
-312 603
-41 537

-1 560 319

54 215

-55 726
-55 726
-1 511

-1 511

Penneo dokumentnyckel: G7JDV-FLWEW-831UO-ZBXCV-4XLP2-SL4KY



Brf Drivan
Org.nr 746000-0644

Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

6 3 188 047
7 12 686
3200 733

3200 733

236
29 244
29 480

1342 938
1342 938
1372 418

4573 151

5(11)

2021-12-31

3494 308
19 028
3513 336

3513336

235
67 787
68 022

1983 797
1983 797
2 051 819

5565 155
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

44 014
218 986
440 648
788 331

1491979

=772 091
-941 341
-1 713 432
-221 453

2747 000
2747 000

1768 428
31583
8627
38769
200 197
2047 604

4573 151
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2021-12-31

44014
218 986
440 648
641931

1345579

-624 180

-1511
-625 691
719 888

4573 428
22321
5084
37785
206 649
4 845 267

5565 155
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Virderingsprinciper
Tillampade avskrivningstider

Byggnad: Helt avskriven
Fastighetsforbattringar: 4-5% (20-25 &r)
Maskiner och inventarier 20% (5 ar)

Specifikation till nyckeltal

Soliditet Eget kapital / Balansomslutningen
Genomsnittlig drsavgift kr/kvm Manadsavgift x 12 / tatal boyta i kvm
Genomsnittlig laneskuld kr/kvm Genomsn. banklan under aret / total objektsyta
Genomsnittlig rdntekostnad Arets rintekostn. / genomsn. banklén under &ret
Likvida medel Bankmedel
Bostadsréttsyta Summa yta som &r bostadsritter
Objektsarea Summa brf. yta + uthyrningsbara ytor
Not 2 Nettoomséttning
Per 31/12 2021 har en avgift pa 821 kr/kvm om éaret tagits ut.
2022 2021
Arsavgifter bostider 1 442 654 1420 150
Bredbandsintékter 56 935 57 001
Ovriga intikter 2 380 14 210
1501 969 1 491 361
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Not 3 Fastighetskostnader

2022

Fastighetsskotsel kopta tjanster 40 050
Ovriga kopta fastighetstjinster 98 193
Elavgifter 61315
Virme 297 671
Vatten och avlopp 101 405
Renhallning 35 537
Fastighetsforsékringar 14 559
Kabel-TV och bredband 65331
Underhéll bostéader 125 106
Underhall gemensamma utrymmen 604 897
Underhall utvandigt 379 656
Ovriga fastighetskostnader 1306
Fastighetsskatt 60 382
1 885 408

Fastighetsskatt belastar foreningen enligt foljande: 38 st lagenheter * 1519 kr = 60 382 kr.

Not 4 Ovriga externa kostnader

2022

Forvaltningsarvoden 55 787
Ovriga forvaltningskostnader 31533
Ovriga externa tjénster, bankkostnad etc 12 868
100 188

Not 5 Personalkostnader

2022

Styrelsearvoden 37200
Sociala kostnader 11 688

Totala loner, sociala kostnader ocharbetsgivaravgifter 48 888

8 (11)

2021
70 170
38909
43 674

293 185
87 946
34908
13 235
69 304
41 544
92 189

129 159

0
55442
969 665

2021
52500
107 222
15 682
175 404

2021
46 500
14 610
61110
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden mark
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende anskaffningsvérde fastighetsforbattringar*
Omklassificeringar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2022-12-31

430 000
430 000

7 108 392
7 108 392
-3 494 307
-306 261
-3 800 568
3737 824
17 400 000

12 600 000
30 000 000

9(11)

2021-12-31

430 000
430 000

7 108 392
0
7108 392

-3 737 824
-306 261
-4 044 085

3494 307
13 200 000

11 200 000
24 400 000

*Fastighetsforbéttringar avser de storre renoveringar som utforts i fastigheten fram till 2014, di nya
regler inférdes, och som aktiverats och behandlats som investeringar i fastigheten. De

fastighetsforbattringar dir avskrivningar fortfarande pagér ar foljande:

Forbattringsarbete Utfort ar  Fullt avskrivet ar
Omdragning el trapphus 2003 2022 (5% 20 ar)
Byte stamventil till avloppsstammar 2004 2023 (5% 20 ar)
Omdragning el kéllare 2004 2023 (5% 20 ar)
Byte vatten och avsloppsstammar 2007/08 2032 (4% 25 ar)
Balkong och fasadrenovering 2010/11 2030 (5% 20 ar)

SUMMA

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
InkSp av torkskap skrivs av pa 5 ar (20% per ar).

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Belopp
66 047
99 458
68 818
4915 861
1958 208
7108 392

2022
31712
31712

-12 684
-6 342
-19 026

12 686

2021
31712
31712

-6 342
-6 342
-12 684

19 028
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Rintesats Datum for
Langivare % riantedindring
Stadshypotek AB 1,302,7 2025-03-30
Stadshypotek AB 3,66 2023-03-30

Kortfristig del av langfristig skuld

Lanebelopp
2022-12-31
2 805 000
1710428

4 515 428

1768 428

10 (11)

Lanebelopp
2021-12-31
2 835000
1738 428

4 573 428

4573 428

Foreningens banklan dr av 1angfristig karaktir, &ven om ett av ldnen ska omférhandlas under 2023.
Styrelsen har inte for avsikt att sdga upp ndgra lan och har inte fatt indikationer pé att banken tdnker gora
det heller. Andrad tolkning av redovisningsreglerna gor att banklan, dér kapitalets bindningstid
understiger ett &r, numera maste klassificeras som kortfristiga. Tidigare har bara den del av banklanen

som skulle amorteras under kommande ér ansetts vara kortfristiga.
Amortering pa 58 000 kr &r planerad &r 2023.

Not 9 Ovriga Kortfristiga skulder

Uppskattat styrelsearvode
Overbetald ménadsavgift

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Sociala avgifter enl lag

Upplupna riantekostnader per den 31/12

Forutbetalda hyresintékter

Leverantorsfakturor erhéllna efter rdkenskapsarets slut

2022-12-31
37200
1569
38769

2022-12-31
11 688

12 797

109 988

65 724

200 197

2021-12-31
37200

585

37785

2021-12-31
11 688

6 194

116 498
72268

206 648
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Not 11 Stallda sidkerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 7 115 000 7 115 000
7115 000 7 115 000

Malmo den dag som framgar av min elektroniska signatur

Linnéa Ljung Erica Lindqvist
Ordforande
Didier Defranoux Philip Dubois

Var revisionsberételse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Fredrik Borg
Auktoriserad revisor
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